АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2023                                                                                                         № 70

д.Дамаскино

[bookmark: _GoBack]
 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации Дамаскинского сельского поселения на 2021-2024 годы».

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478 «О национальном плане противодействия коррупции на 2021 – 2024 годы», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Кировской области от 07.07.2023 № 366-П, а также  в целях реализации национальной стратегии  и национального плана противодействия коррупции, повышения эффективности по осуществлению мер по противодействию коррупции, администрация Дамаскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции                              в администрации Дамаскинского сельского поселения на 2021-2024 годы в новой редакции, согласно приложению.
2. Считать утратившим силу постановление администрации от 08.10.2021 года № 34 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации Дамаскинского сельского поселения на 2021-2024 годы»
3.  Считать утратившим силу постановление администрации от 29.08.2023 года №46 «О внесении изменений в постановление администрации Дамаскинского сельского поселения от 08.10.2021 года №34 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации Дамаскинского сельского поселения на 2021-2024 годы»
       4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования на официальном сайте муниципального образования Дамаскинское сельское поселение в сети « Интернет».

Глава Дамаскинского
сельского поселения				                                Г.В.Гумарова